Sermaye 
MADDE 6. – (1) Banka, 6362 sayılı Sermaye 

Piyasası Kanunu’na göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 08.02.2000 tarih ve 157 sayılı izni ile 

bu sisteme geçmiştir,  

(2) Bankanın kayıtlı sermaye tavanı 

2.500.000.000.- (İkimilyarbeşyüzmilyon) TL 

olup, her biri  

1.- Kuruş itibari değerde, 250.000.000.000.- 

(İkiyüzellimilyar) adet paya bölünmüştür.  

(3) Banka'nın çıkarılmış sermayesi, tamamen 

ödenmiş 500.000.000.- (Beşyüzmilyon) TL olup, 

her biri  

1.-Kuruş itibari değerde nama yazılı 

50.000.000.000.-(Ellimilyar) adet paya 

bölünmüştür.  

(4) Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme

[...]

Sermaye 
MADDE 6. – (1) Banka, 6362 sayılı Sermaye 

Piyasası Kanunu’na göre kayıtlı sermaye 

sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 08.02.2000 tarih ve 157 sayılı izni ile 

bu sisteme geçmiştir,  

(2) Bankanın kayıtlı sermaye tavanı 

2.500.000.000.- (İkimilyarbeşyüzmilyon) TL 

olup, her biri  

1.- Kuruş itibari değerde, 250.000.000.000.- 

(İkiyüzellimilyar) adet paya bölünmüştür.  

(3) Banka'nın çıkarılmış sermayesi, tamamen 

ödenmiş 850.000.000.- (Sekizyüzellimilyon) TL 

olup, her biri  

1.-Kuruş itibari değerde nama yazılı 

85.000.000.000.-(Seksenbeşmilyar) adet paya 

bölünmüştür.  

(4) Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir.  

(5) Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2017-2021 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2021 yılı sonunda izin verilen kayıtlı